em caso de defeito ou grande avaria, manutenção corretiva e preventiva por conta da contratada.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 379.240,08 (trezentos e setenta e nove mil, duzentos e quarenta reais e oito
centavos)

7. Descrição dos Requisitos da Contratação

A descrição dos requisitos da contratação é necessária para garantir a escolha da solução que melhor

atenda ao interesse público e às necessidades da Autarquia Municipal de Trânsito, Transporte e